Movimento Sociale Italiano Destra Nazionale - Alleanza Nazionale

Elezioni della Camera dei Deputati - Quartiere S. Giuseppe , Valori Assoluti e relativi
Anno Valori Assoluti Valori Relativi

1948 Camera dei Deputati 10,09

1953 Camera dei Deputati 1.242 13,36

1958 Camera dei Deputati Min 362 4,35 Min
1963 Camera dei Deputati 873 1191

1968 Camera dei Deputati 925 14,02

1972 Camera dei Deputati Max 2.151 36,15 Max
1976 Camera dei Deputati 1.353 23,44

1979 Camera dei Deputati 1.106 20,61

1983 Camera dei Deputati 1198 25,05

1987 Camera dei Deputati 711 15,93

1992 Camera dei Deputati 555 13,35

1994 Camera dei Deputati 1.139 28,55

1996 Camera dei Deputati 1.068 28,07

2001 Camera dei Deputati 592 19,19

2006 Camera dei Deputati 602 16,84

2008 Camera dei Deputati

Massimo storico 2.151 36,15

Minimo storico 362 4,35

Dal 1948 al 1972: MSI; Dal 1976 al 1992: MSI - DN;  Dal 1994 al 2006: AN.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




Movimento Sociale Italiano Destra Nazionale - Alleanza Nazionale

Elezioni del Consiglio Regionale - Quartiere

Anno

1970
1975
1980
1985
1990
1995
2000
2005

Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale

Massimo storico
Minimo storico

1970 : MSI;

Dal 1975 al 1990: MSI - DN;

Valori Assoluti

1.199
Max 1513
1.464
850
Min 357
869
433
385

1.513
357

Dal 1995 al 2005: AN.

S. Giuseppe

, Valori Assoluti e relativi

Valori Relativi

20,73
27,40
29,16 Max
19,94
10,21 Min
28,73
15,05
15,36

29,16
10,21

Fonte: Servizio Statistica del Comune di Naeoli




Movimento Sociale Italiano Destra Nazionale - Alleanza Nazionale

Elezioni del Consiglio Comunale - Quartiere  S. Giuseppe , Valori Assoluti e relativi
Anno Valori Assoluti Valori Relativi

1952 Consialio Comunale 1.223 14,36

1956 Consialio Comunale Min 238 2,98 Min
1960 Consialio Comunale 330 4,82

1962 Consialio Comunale 502 7,14

1964 Consialio Comunale 927 14,01

1970 Consialio Comunale 1110 19,16

1975 Consialio Comunale 1.553 28,26

1980 Consialio Comunale Max 1727 33,84

1983 Consialio Comunale 1.382 30,53

1987 Consialio Comunale 690 15,43

1992 Consialio Comunale 514 14,14

1993 Consialio Comunale 1.027 34,06 Max
1997 Consialio Comunale 448 14,61

2001 Consialio Comunale 302 11,42

2006 Consialio Comunale 274 9,19

Massimo storico 1.727 34,06

Minimo storico 238 2,98

Dal 1952 al 1970: MSI; Dal 1975 al 1993: MSI - DN; Dal 1997 al 2006: AN.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di Nagoli




Movimento Sociale Italiano Destra Nazionale - Alleanza Nazionale

Elezioni Amministrative - Quartiere S. Giuseppe , Valori Assoluti e relativi
Anno Valori Assoluti Valori Relativi

1952 Consialio Comunale 1.223 14,36

1956 Consialio Comunale Min 238 2,98 Min
1960 Consialio Comunale 330 4,82

1962 Consialio Comunale 502 7,14

1964 Consialio Comunale 927 14,01

1970 Consialio Comunale 1110 19,16

1970 Consialio Reaionale 1.199 20,73

1975 Consialio Comunale 1.553 28,26

1975 Consialio Reaionale 1.513 27,40

1980 Consialio Comunale Max 1727 33,84

1980 Consialio Reaionale 1.464 29,16

1983 Consialio Comunale 1.382 30,53

1985 Consialio Reaionale 850 19,94

1987 Consialio Comunale 690 15,43

1990 Consialio Reaionale 357 10,21

1992 Consialio Comunale 514 14,14

1993 Consialio Comunale 1.027 34,06 Max
1995 Consialio Reaionale 869 28,73

1997 Consialio Comunale 448 14,61

2000 Consialio Reaionale 433 15,05

2001 Consialio Comunale 302 11,42

2005 Consialio Reaionale 385 15,36

2006 Consialio Comunale 274 9,19

Massimo storico 1.727 34,06

Minimo storico 238 2,98

1) Consiglio Comunale : Dal 1952 al 1970: MSI; Dal 1975 al 1993: MSI - DN; Dal 1997 al 2006: AN.

2) Consiglio Regionale :1970 : MSI; Dal 1975 al 1990: MSI - DN.; Dal 1995 al 2005: AN.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




